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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Business Finland kiittää mahdollisuudesta lausuntoon. Suomalaisten yritysten kannalta 
avaruusstrategia on hyvä työkalu edistämään kasvua, vientiä ja investointeja Suomeen. Business 
Finlandilla on seuraavia havaintoja strategian sisällöstä. 

- Business Finland toivoo, että strategian jatkotyöstämiseen ja viestintään otettaisiin vahvemmin 
mukaan voimakkaasti kasvava avaruusliiketoiminnan yksityinen sektori ja Suomen korkeatasoinen 
tutkimusyhteisö. 

- Strategian toteuttaminen vaatii huomattavia resursseja. Toimenpiteiden suunnittelussa tulisi ottaa 
huomioon resurssien saatavuus ja asettaa toimenpiteille konkreettiset mittarit, jotka ovat 
suhteutettu käytettävissä oleviin resursseihin. Kullekin toimenpiteelle pitäisi nimetä omistava 
organisaatio.

- Innovatiiviset julkiset hankinnat ovat hyvä tapa luoda referenssitoteutuksia suomalaisille yrityksille. 
Strategiaan tulisikin lisätä toimenpiteitä näiden hankintojen edistämiseksi. Toimenpiteet voisivat olla 
esimerkiksi: 

o Viranomaiset tekevät referenssihankintoja 1 %:n vuosittaisista hankinnoistaan.

o Hankintasuunnitelmat julkaistaan etukäteen vuosittain. 

o Viranomaisilla on käytössään riittävä satelliittikyvykkyys.
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- Business Finland tarkentaa, että tutkimusinfrastruktuuri- tai teknologiainfrastruktuurirahoitus ei 
ole Tki-lain mukaista TK-toimintaa, eikä Business Finland voi kohdistaa kyseistä myöntövaltuutta 
tutkimus- tai teknologiainfrastruktuuri-instrumentteihin. 

- Strategian toteuttamiseksi tulisi luoda kanava, työryhmä tai selkeät pelisäännöt, joiden pohjalta 
tutkijoiden ja yritysten olisi mahdollista saada asiantuntevaa ja perusteltua tukea projektin 
alkuvaiheessa, tutkimuksen ja liiketoiminnan kumppanuuksien kv. taustaryhmien (Suomessa ja 
ulkomailla) turvallisuusriskien analysoimiseksi ja selkeän kansallisen kannan muodostamiseksi. 
Kansallinen avaruusstrategia tarjoaa asiantuntevan ja perustellun tuen liiketoiminnan taustaksi. 
Kansainvälistyville yrityksille (vienti ja investoinnit Suomeen) olisi hyödyllistä että kansainvälisen 
yhteistyön fokusmaat olisi selkeästi valittu. 

Arto Pussinen, Senior Director

Kimmo Kanto, Yksikön Johtaja

Markus Ranne, Senior Advisor

Tiina Nurmi, Johtava Asiantuntija

Business Finland

etunimi.sukunimi@businessfinland.fi

Lahti-Nuuttila Teija
Innovaatiorahoituskeskus Business Finland

Mustonen Maria
Business Finland Oy - Innovaatiorahoituskeskus Business Finland


